

nr	vraag	document	antwoord
1	Geïnteresseerde ziet dat bij het inschrijven in TNRND gevraagd wordt om 3 criteria te beantwoorden en bij 2 er van een document te uploaden. Een UEA en een referentie. Wij missen echter die documenten. (voor de UEA ontbreekt de link naar de wizard) . Is het de bedoeling dat wij deze 2 documenten zelf opmaken en toevoegen of voegt u nog een format toe?	5.1.9 Selectiecriteria	De documenten waarmee u als gegadigde de selectiecriteria dient te bekrachtigen zijn nu beschikbaar op TenderNed in de folder "Aanmelding": - het uniform aanbestedingsformulier (S1) - de template mbt technische bekwaamheid (S2). Wat S3 betreft, dient u het <i>lidmaatschap beroepsvereniging</i> aan te tonen, Dit doet u door een bewijs van lidmaatschap toe te voegen.
2	er is geen link om de UEA in te vullen; nou zou dat kunnen door de verandering in de software.. Optie 2 - UEA-module in TenderNed Deze optie bevindt zich in een overgangsfase en is waarschijnlijk eind 2023 niet meer te gebruiken. U vindt het UEA op het dashboard. Klik erop. Vul het in en sla het op. Het formulier wordt automatisch als pdf toegevoegd aan de taak Voeg overige documenten toe. Onderteken het UEA als dit gevraagd wordt door de aanbestedende dienst. In de UEA-module staat aangegeven hoe u moet ondertekenen. Soms moet u de pdf printen, ondertekenen, scannen en weer uploaden via de taak Voeg overige documenten toe. Het kan ook voorkomen dat u digitaal moet ondertekenen, daarvoor heeft u dan een eHerkenningsmiddel niveau eH4 nodig. Dit komt overigens zeer weinig voor.	5.1.9 Selectiecriteria	zie antwoord op vraag 1
3	Voor het aantonen van technische bekwaamheid vraagt u inschrijvers aan te tonen dat zij op het moment van inschrijving ten minste 1 jaar ervaring hebben in de afgelopen 5 jaar met het beveiligen van een object met min. 500 mensen waaronder minderjarigen. Dit object is bij voorkeur een schoolomgeving of gelijkwaardig. Inschrijver constateert dat voor dit criterium in TenderNed uitsluitend een vinkje gezet hoeft te worden en geen bewijsstuk wordt gevraagd. Is dit correct of dient Inschrijver een referentieformulier in te vullen? Als er een referentieformulier ingevuld dient te worden, wilt u deze dan aan inschrijvers verstrekken, zodat hierover geen misverstanden kunnen ontstaan?	5.1.9 Selectiecriteria	zie antwoord op vraag 1
4	In de planning is een inlichtingenbijeenkomst opgenomen op 12 februari om 23:59. Kunt u aangeven wat u hiermee bedoelt? Kunt u via deze weg meer informatie geven over de geplande informatiebijeenkomst op 12 februari? Deze staat in de TenderNed planning. Wij hadden verwacht daar in de documentatie meer over te lezen.	planning	Het doel van de informatiebijeenkomst is het proces van de niet-openbare aanbesteding toe te lichten. De Europese School Bergen volgt hier de niet-openbare aanbestedingsprocedure, welke een standaard aanbestedingsprocedure is. Gegadigden dienen zich aan te melden uiterlijk tegen 26/2/2024. De geselecteerde gegadigden ontvangen een uitnodiging tot inschrijven. Hierdoor zal er geen informatiebijeenkomst plaatsvinden. Vragen mbt de deelneming kunnen gesteld worden tot 13/2/2024 en zullen beantwoord worden uiterlijk 15/2/2024 middels een nota van inlichtingen.
5	U vraagt inschrijvers om een UEA in te vullen, te ondertekenen en in te dienen. Inschrijver constateert echter dat u geen UEA heeft klaargezet bij dit criterium. Wilt u deze alsnog aan inschrijvers verstrekken, zodat wij die in kunnen vullen, ondertekenen en indienen?	5.1.9 Selectiecriteria	zie antwoord op vraag 1

6	Er is momenteel geen documentatie beschikbaar bij deze aanbesteding. Zou u de documentatie kunnen toevoegen? Is het mogelijk om de documenten behorende bij deze aanbesteding ook te publiceren, deze zijn nu niet zichtbaar. Wij zien in TenderNed geen documenten staan behorende bij de opdracht Veiligheidsdiensten + loge. Moeten deze nog toegevoegd worden? Kunt u ons hierover informeren?	aankondiging	zie antwoord op vragen 1 en 4
---	---	--------------	-------------------------------